Publicado no D.O.E. de:

09/12/2024

Seção III - página:

160

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/16/2024 – PROCESSO Nº 136.00137848/2024–51

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

383 – Física (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Serviços Jurídicos Integrado

ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

12/ REBECA BACANI / 438621700 / 22110617888 / 37.50 / 91,67 / 129,17 / 1º

9/ LUCAS SAMUEL DO NASCIMENTO MARGARIDO / 582815642 / 48983445858

/ 7.50 / 100,00 / 107,50 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

3/25579131–1/13028070723

5/17416484758/17416484758

6/272740536/16281630890

11/66.126.125–6/06191898606

14/3840816/66679974453